



●●●●

استان فارس

تاریخ

مدیر آموزش و پرورش کازرون در دیدار با شهردار جدید این شهر: همفکری و تعامل آموزش و پرورش و شهرداری از عوامل مهم پیشرفت در امور فرهنگی شهر است



امیرحسین جمشیدی در دیدار با شهردار جدید کازرون گفت: همفکری و تعامل شهرداری و آموزش و پرورش از عوامل مهم پیشرفت در امور فرهنگی شهر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر آموزش و پرورش این شهر با همراهی معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت کارشناسان بازرسی و روابط عمومی آموزش و پرورش کازرون با محمدامین مهرورز، شهردار جدید این شهر، دیدار و گفتگو کردند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در این دیدار که در دفتر شهردار برگزار شد، ضمن تبریک به شهردار به دلیل انتصاب وی، اظهار داشت: سابقه خدمت شما در شورای شهر کازرون و نیز خدمات شما در اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس فارس نشان از توانمندی تان دارد.

جمشیدی بابیان اینکه اکنون شرایط اقتصادی سختی در همه نهادها و به‌ویژه شهرداری وجود دارد، افزود: در این شرایط فقط با تعامل و همکاری بین همه امکان پیشرفت حاصل می‌شود و مجموعه آموزش و پرورش آمادگی هر گونه همکاری با شهرداری را دارد.

در ادامه مهدی خوشنود، معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، نیز ضمن تبریک این سمت به شهردار جدید و تشکر از همکاری‌های وی در زمان اشتغال ایشان در اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس فارس، درباره مسائلی چون پرداخت عوارض شهرداری، مشخص نمودن زمین‌های آموزش، پیگیری جهت اخذ مجوز ساختمان حوزه تصحیح و نیز اختصاص تابلوی تبلیغاتی به آموزش و پرورش جهت نصب پیام‌های فرهنگی بحث و گفتگو کرد.

سپس محمدامین مهرورز، شهردار جدید کازرون، ضمن تشکر از حضور مدیر آموزش و پرورش این شهر گفت: من به خدا توکل کرده‌ام و به کمک تجربیاتی که تاکنون کسب کرده‌ام و با همفکری و تعامل با افراد متخصص امیدوارم که بتوانم خدمات بهتری را به شهروندان ارائه دهم.

وی بابیان اینکه با ایجاد کمیته مشترک بین آموزش و پرورش و شهرداری می‌توان قدم‌های خوبی جهت بهبود کارهای فرهنگی برداشت، افزود: این دو مجموعه همیشه تعامل و پیوند ناگسستنی داشته‌اند و با توجه به جمعیت دانش‌آموزی و تأثیرگذاری آنان بر خانواده‌ها پتانسیل خوبی جهت فرهنگ‌سازی در جامعه وجود دارد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون مطرح کرد؛

اعلام برنامه‌های آموزش و پرورش کازرون برای ایام دهه فجر



مدیر آموزش و پرورش کازرون برنامه‌های این اداره را برای ایام‌الله دهه فجر امسال اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، ضمن تسلیت به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با اشاره به اتفاقات ناگواری که برای ایران و مردم مسلمان رخ داد، گفت: یاد سردار سلیمانی همیشه برای ما زنده است و سقوط

تاریخ

۷

بهمن

۱۳۹۸

دوشنبه

هوایپمای اوکراین همه ما را ناراحت کرد.

وی افزود: امسال چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است اما با این اتفاق ناگوار محوریت برنامه‌های گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به نام سردار دل‌هاست تا رفتار ایشان را سرمشق خود کنیم.

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: تعدادی از برنامه‌ها متمرکزند یعنی مدیریت اصلی را اداره آموزش و پرورش شهر کازرون بر عهده دارد و تعدادی از برنامه‌ها را مدارس بر عهده دارند.

جمشیدی با اشاره به ناوختن گلپانگ انقلاب اسلامی در ساعت ۹ و سی‌وسه دقیقه روز ۱۲ بهمن در تمامی آموزشگاه‌های کازرون اظهار داشت: دو تا از مدارس شهر کازرون در این روز پایلوت است و زنگ انقلاب با حضور مسئولین شهرستان و دانش آموزان در آنجا نواخته خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به اینکه دانش آموزان و فرهنگیان ما به‌صورت خودجوش همیشه نشان داده‌اند که متویات رهبری را سرلوحه کار خود دارند و ادامه‌دهنده راه شهیدان هستند، برنامه‌های آموزش و پرورش کازرون در طول ایام بزرگداشت دهه فجر را تشریح کرد و گفت: برپایی نمایشگاه انقلاب و آثار فرهنگی و هنری، اجرای مسابقات ورزشی فرهنگیان و دانش آموزان، اعزام کاروان راهیان نور دانش‌آموزی به مناطق عملیاتی جنوب کشور، غبارروبی گلزار مطهر شهدا، اجرای سرود همگانی در تمامی آموزشگاه‌ها، برگزاری یادواره شهدا، برگزاری جشنواره قرآنی و گفت‌نمایش‌های دینی و بصیرتی از جمله برنامه‌های اجرایی در ایام‌الله دهه فجر در آموزش و پرورش این شهر خواهد بود.

حج

تمهیدات توسعه روستایی و مستندسازی در روستای کورده شهرستان خنج

نشست مستندسازی اراضی تملکی بنیاد مسکن شهرستان خنج با حضور مدیر و کارشناس بنیاد مسکن و دهیار روستای کورده برگزار شد. در این نشست درزمینه تمهیدات توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در روستای کورده شهرستان خنج تصمیم‌گیری به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، احمد عبدالهی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج در این نشست اعلام کرد: این بنیاد آمادگی لازم دارد تا به علت بعد مسافت روستا تا مرکز شهرستان یک روز در ایام هفته با حضور در روستا نسبت به مستندسازی اماکن مسکونی متقاضیان اقدام نماید.

عبداللهی اظهار داشت: مستندسازی اراضی تملیکی زمین‌ساز بهره‌مندی مردم این روستا از مواهب توسعه روستایی است، این اقدام شرایط را برای توسعه فیزیکی روستا در سال‌های بعد فراهم می‌کند و درواقع پشتوانه‌ای برای حفظ طرح هادی روستایی و سند توسعه روستاست. وی بابیان اینکه صدور اسناد مالکیت در مناطق روستایی از کارکردهای اصلی بنیاد است که با همکاری ادارات ثبت‌استاد و املاک انجام می‌شود گفت: مستندسازی اراضی تملیکی در این زمینه نیز راهگشا خواهد بود و قطعاً نتایج ملموسی به دنبال خواهد داشت.

●●●●

استان پرورش

پیش

افزایش نرخ بلیت پروازهای بوشهر بررسی می‌شود



به گزارش ایرنا معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: کارگروهی به‌منظور بررسی و برطرف کردن مشکل افزایش بهای بلیت پروازهای هوایپمایی در این استان تشکیل می‌شود.

مهرداد ستوده در نشست بررسی مشکلات افزایش قیمت بلیت هوایپما در بوشهر افزود: یکی از مشکلاتی که این روزها موجب گلایه مردم استان بوشهر شده است، افزایش بی‌رویه بهای بلیت هوایپما است. وی ادامه داد: این کارگروه به ریاست مدیرکل بازرسی استانداری و با حضور مدیرکل فرودگاه‌ها، سازمان صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی، نماینده‌ای از ایرلاین‌های فعال در بوشهر و نماینده صنف دفاتر خدمات پروازی باهدف حل مشکلات مردم درزمینه افزایش

حضور نخبگان دانشجویی در شهرستان کازرون

دانشجویان مختلف نخبه دانشگاه‌ها به میزبانی دانشگاه سلمان از مکان‌های صنعتی، طبیعی

و تاریخی دیدار کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون این دانشجویان از نیروگاه سیکل ترکیبی، نرگس‌زار جرّه،

مقبره شیخ ابوسحاق کازرونی و پایگاه میراث جهانی بیشاپور بازدید کردند.

دانشجویان نخبه از پایگاه میراث جهانی بیشاپوروارگ حکومتی شامل: کاخ منصوب به والرین، ایوان موزاییک شرقی، تالار تشریفات، ایوان موزاییک معبد آناهیتا و ستون‌های یادبود همراه با توضیحات کارشناس پایگاه پژوهشی میراث جهانی بیشاپور آشنا شدند.

قیمت بلیت هوایپما تشکیل شود.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر بیان کرد: با توجه به حضور نمایندگان ایرلاین‌های فعال در استان بوشهر انتظار می‌رود موضوع افزایش قیمت بلیت هوایپما با جدیت دنبال شود، بسیاری از مردم برای مشکلات خود اعم از پزشکی و تحصیلی نیاز دارند در هفته چند بار به تهران سفر کنند و این افزایش قیمت بلیت زیبنده نیست. ستوده بیان کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده در بوشهر، یکی از علل گرانی بلیت هوایپما علاوه بر وجود پروازهای چارتری، کنسل شدن پروازهای صبح تهران به بوشهر است که باعث افزایش قیمت در سایر ایرلاین‌ها می‌شود.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: اینکه پرواز خالی به مقصد می‌رود مشکل مردم نیست، در فضای رقابتی شرکت‌های هوایپمایی باید قدرت رقابت داشته باشند اما این کار نباید دلیل برافزایش قیمت بلیت باشد. وی با تأکید بر نظارت جدی شرکت‌های هوایپمایی بر پروازهای چارتری گفت: در مدت سه روز آینده تمام ایرلاین‌های فعال در استان بوشهر مشکلات خود را در نام‌ای به دفتر بازرسی استانداری ارائه کنند تا معاونت عمرانی مشکلات اعلام شده را از طریق مدیران کشوری ایرلاین‌ها دنبال کند.

ستوده ادامه داد: همچنین برای پرونده‌های مربوط به شرکت‌های هوایپمایی که به معاونان وزیر اعلام شده است و ترتیب اثر داده نشده نامه‌ای از سوی استانداری بوشهر تهیه و به مدیران کشوری اعلام شد.

وی با تأکید بر برخورد قانونی با آژانس‌های هوایپمایی متخلف در بوشهر بیان کرد: میزان برخورد‌های صورت گرفته با آژانس‌های متخلف در سه ماه آینده از سوی کارگروه یادشده گزارش شود.

ج

اهدای کمک ده میلیارد ریالی پتروشیمی جم به سیل زدگان سیستانی

به گزارش ایرنا شرکت پتروشیمی جم مبلغ ده میلیارد ریال از محل اعتبارات مسئولیت اجتماعی و ۱۰۰۰ تخته پتو را به هم‌وطنان آسیب‌دیده از سیل در استان سیستان و بلوچستان اهدا کرد.

پیرو اجاری مصوبات ستاد ویژه کمک‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، کمک‌های مالی و کالایی شرکت پتروشیمی جم به مناطق آسیب‌دیده استان سیستان و بلوچستان و هرمزگان ارسال شد. کارکنان شرکت پتروشیمی جم با اهدا خون و اختصاص یک روز از حقوق دی‌ماه به یاری هم‌وطنان خود شتافتند. همچنین کارکنان این شرکت یک روز از حقوق دی‌ماه خود را به هم‌وطنان آسیب‌دیده اختصاص دادند و با استقرار واحد سیار سازمان انتقال خون در دفتر مرکزی، با اهدا خون به یاری هم‌نوعان خود شتافتند.

شرکت پلی‌پروپیلن جم نیز به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه پتروشیمی جم با تصویب هیئت‌مدیره و کمک‌های کارکنان مبلغ چهار میلیارد ریال به هم‌وطنان آسیب‌دیده از سیل اخیر اهدا کرد.

●●●●

استان کمک‌های ریال و پتروشیمی

پس

به مناسبت ایام فاطمیه؛ ۲۳ بقعه شاخص کهگیلویه و بویراحمد میزبان سوگواره یاس نبوی می‌شوند



به گزارش ایسنا مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری سوگواره یاس نبوی در آستان مبارک ۲۳ امامزاده و بقعه شاخص استان خیر داد.

حجت‌الاسلام نورالله جنتی پور در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: ویژه‌برنامه‌های سوگواره یاس نبوی در آستان مبارک امامزادگان و بقاع متبرکه شاخص استان کهگیلویه و بویراحمد از ششم تا ۱۱ بهمن‌ماه، آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به برگزاری ویژه‌برنامه‌های سوگواره یاس نبوی در آستان مبارک ۲۳ امامزاده و بقعه استان، اظهار کرد: ویژه‌برنامه‌های این سوگواره در امامزاده مختار (ع)، امامزاده عبدالله (ع) و امامزاده بی‌بی خاتونین (س) شهرستان بویراحمد، امامزاده ابراهیم اسدالله (ع) شهرستان بهمئی، امامزاده جعفر (ع) و بی‌بی حکیمه (س) در

صفحه
۳
شماره
۲۷۱۹
سال
بیست‌وپنجم

گجساران، امامزاده آقا میر (ع) و امامزاده میر سالار (ع)، امامزاده سید محمد (ع) و ابراهیم عسکر (ع)، امامزاده یوسف سوق و امامزاده بی‌بی رشیده (س) چرام به‌صورت ویژه برگزار خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: اقامه نماز جماعت ظهر روز شهادت، زیارت حضرت زهرا (س)، برگزاری محافل انس با قرآن کریم، نشست‌های تخصصی با جوانان، مشاوره خانواده، گام دوم انقلاب، بصیرتی، برپایی خیمه‌های معرفت و... از جمله برنامه‌های بقاع متبرکه در برگزاری سوگواره یاس نبوی خواهد بود.

حجت‌الاسلام تصریح کرد: سخنرانان بقاع متبرکه در ایام فاطمیه به سخنرانی در مورد ویژگی‌های شخصیتی و سبک زندگی حضرت زهرا (س) خواهند پرداخت و امیدواریم این سخنرانی‌ها بتواند در شناساندن شخصیت حضرت زهرا (س) به نسل جوان و الگوپذیری ایشان از این شخصیت برجسته اثرگذار باشد.

وی بیان کرد: ۲۳ مبلغ نیز در ایام فاطمیه در بقاع متبرکه شاخص استان حضور خواهند داشت.

●●●●

استان خوزستان

ابادان

دو انتصاب جدید در دانشکده علوم پزشکی آبادان



دانشکده علوم پزشکی آبادان که شهرهای آبادان، خرمشهر و شادگان را در زیرمجموعه خود دارد، را با دو انتصاب جدید آغاز کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، با ابلاغ رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان، دکتر هوشان شرعیتی به‌عنوان سرپرست جدید معاونت درمان این دانشکده منصوب شد.

در متن ابلاغ دکتر شکراله سلمان‌زاده، خطاب به معاون درمان جدید دانشکده علوم پزشکی آبادان آمده است: «احتراماً با توجه به سوابق علمی و تجربیات ارزنده و درایت حضرت‌عالی به‌موجب این ابلاغ و با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست معاونت درمان این دانشکده منصوب می‌گردید. امید است با استعانت از الطاف بیکران خداوند تبارک‌وتعالی و با برنامه‌ریزی صحیح، تدوین راهکارهای منطقی در پیشبرد امور و خدمت خالصانه به مردم شریف منطقه و نیل به اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و مؤید و سربلند باشید. توفیقات روزافزون آن برادر عزیز را از خداوند منان مسألت دارم.»

پیش‌ازاین دکتر حجت حجت‌الله جانبی به‌عنوان معاون درمان این دانشکده حضور داشت.

همچنین در حکمی دیگر با ابلاغ رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان، دکتر حجت‌الله جانبی به‌عنوان قائم‌مقام این دانشکده معرفی شد.

در متن پیام دکتر شکراله سلمان‌زاده خطاب به قائم‌مقام دانشکده علوم پزشکی آبادان آمده است: «احتراماً، با توجه به درایت و توانایی، سوابق و تجارب ارزنده جنابعالی به‌موجب این ابلاغ به‌عنوان قائم‌مقام این‌جانب منصوب می‌شوید. امید است ضمن استعانت از خداوند سبحان و در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) با سعی و اهتمام جنابعالی و بر اساس اهداف وزارت متبوع برابیر شرح وظایف و رعایت جوانب شرعی و قانونی زیر نظر این‌جانب اقدام فرمایید.»

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

شیلات در حوزه‌های مختلف سطح کشور رشد مثبتی دارد

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: در ۹ ماهه نخست سال جاری با تمام فشارهای اقتصادی رشد مثبت در حوزه‌های مختلف شیلات شاهد بوده‌ایم.

به گزارش خبرنگار مهر، نبی‌الله خون میرزایی در آئین تکریم و معارفه مدیران کل شیلات استان خوزستان اظهار کرد: اکنون در شرایط اقتصادی بسیار سخت و بی‌بقه‌ای قرار داریم و جنگ اقتصادی و ظلم‌های آشکاری که وجود دارد را داریم تحمل می‌کنیم.

وی افزود: در ۹ ماهه نخست سال جاری با تمام این فشارها رشد مثبت بیش از پنج و هفت‌دهم در حوزه «شیلات» شاهد بوده‌ایم. معاون وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: این رشد با یاری همه افراد در بدنه اجتماعی به‌عنوان «بهربرداران» بوده که دست و بویراحمد از ششم تا ۱۱ بهمن‌ماه، آغاز خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری ویژه‌برنامه‌های سوگواره یاس نبوی در آستان مبارک ۲۳ امامزاده و بقعه استان، اظهار کرد: ویژه‌برنامه‌های این سوگواره در امامزاده مختار (ع)، امامزاده عبدالله (ع) و امامزاده بی‌بی خاتونین (س) شهرستان بویراحمد، امامزاده ابراهیم اسدالله (ع) شهرستان بهمئی، امامزاده جعفر (ع) و بی‌بی حکیمه (س) در

وی گفت: در این شرایط سخت بخش «کشاورزی و

«شیلات» عملکرد درخشانی داشته‌اند.

استان هرمزگان

بندرعباس

معاون پرستاری وزیر بهداشت: لزوم اتصال مرکز تحقیقات دانشکده‌های پرستاری به شبکه ملی تحقیقات



معاون پرستاری وزیر بهداشت بر لزوم اتصال مرکز تحقیقات دانشکده‌های پرستاری به شبکه ملی تحقیقات تأکید کرد. به گزارش خبرنگاری مهر، مریم حضرتی بر اهمیت ارتباط بین دانشکده‌های پرستاری و استفاده از تجربیات موفق یکدیگر تأکید کرد و گفت: شبکه ملی تحقیقات پرستاری در حال حاضر نقش حلقه اتصال مراکز تحقیقاتی پرستاری را دارد و هم‌اکنون ۱۶ مرکز تحقیقات پرستاری در ایران وجود دارد که تشکیل یک شبکه ملی تحقیقات را داده‌اند.

حضرتی در جریان سفر به استان هرمزگان ضمن بازدید از دانشکده پرستاری و مامایی بندرعباس در دیدار رئیس و اعضای هیئت‌علمی این دانشکده از تلاش‌های صورت گرفته برای توسعه دانشکده قدرانی کرد و اظهار داشت: بسیار خوشحالم که این دانشکده در ساختمانی با فضا و موقعیت خوب و تجهیزات مناسب ساخته‌شده و امیدوارم باشتکار همتی که در شما می بی‌نم این فضا و این محیط خوب خروجی مطلوبی داشته باشد.

دکتر حضرتی بابیان اینکه در حال حاضر استاندارد قابل قبول اسناد به دانشجو یک (استاد) به ۲۰ (دانشجو) مطرح شده است، بنابراین دانشکده باید تلاش کند تا با جذب هیئت‌علمی هر چه سریع‌تر در جهت حفظ این استاندارد اقدام نماید. با توجه به اینکه تعداد قابل‌توجهی از اعضای هیئت‌علمی این دانشکده در نزدیک به بازنشستگی هستند اقدام این امر فوریت و ضرورت بیشتری دارد.

وی ضمن بر به‌روزرسانی کتابخانه این دانشکده جهت دسترسی دانشجویان با تازه‌های علمی تأکید کرد و افزود: نیاز هست کتابخانه دانشکده به تازه‌های نشر پرستاری تجهیز شود و در همین خصوص از ۳۸ مجله تخصصی پرستاری که در کشور منتشر می‌شود نیز بهره برده و دانشجویان را با این مجلات آشنا سازد.

حضرتی بر لزوم ارتباط بین اعضای هیئت‌علمی در دانشکده و مدیران پرستاری در بابین تأکید کرد و افزود: در هر دانشکده که فاصله بین تئوری و بابین با تعاملات نزدیک پرستاران در آموزش و بابین کم است ما مشکلات کمتری در حوزه بابین و آموزش داریم و کیفیت آموزشی دانشجویان پرستاری مطلوب‌تر و رضایت‌بخش‌تر است.

در این بازدید دکتر لایلا عظیمی سرپرست دفتر ارتقای سلامت وزارت بهداشت، مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و اعضای هیئت‌مدیره نظام پرستاری بندرعباس دکتر حضرتی را همراهی کردند.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

پوشش دانش آموزی مدارس غیردولتی کشور ۱۱.۸۳ است

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: مطابق سند ششم توسعه کشور پوشش دانش‌آموزی در مدارس غیردولتی کشور ۱۵ درصد پیش‌بینی شده که هم‌اکنون ۱۱.۸۳ درصد دانش‌آموزان تحت پوشش این مدارس هستند.

به گزارش خبرنگاری مهر، مجتبی زینی‌وند در جلسه شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: آنجایی که مطابق برنامه ششم توسعه تعداد ۱۵ درصد دانش‌آموزان باید تحت پوشش مدارس غیرانتفاعی قرار بگیرند، لازم است آموزش و پرورش استان‌ها برای تحقق این امر برنامه مدونی داشته باشند.

وی افزود: در حال حاضر میانگین حضور دانش‌آموزان در مدارس غیردولتی در کشور ۱۱.۸۳ درصد است و این آمار در استان هرمزگان حدود ۱۰ درصد است.

زینی‌وند تحقق این امر را داشتن برنامه‌ریزی و قراردادن مشوق‌هایی برای تأسیس مدارس غیردولتی دانست و گفت: بخشی از کار درون‌سازمانی است که ادارات آموزش و پرورش باید ذهنیت جامعه را در مورد مدارس غیردولتی روشن سازند و شرایطی را فراهم سازند تا روند آموزشی و پرورشی این مدارس بیش‌ازپیش ارتقا یابد.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی کشور ادامه داد: برای توسعه مدارس غیردولتی باید برخی املاک مازاد آموزشی برای تأسیس این مدارس در اختیار مؤسسان قرار گیرد و نیز تسهیلات لازم را در اختیار آنها قرارداد؛ که در این زمینه نیازمند همکاری سایر دستگاه‌های عضو شورای آموزش و پرورش است.